
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

8 

6 

7 

2 

10 

Name 

HENRIQUE 

SAULO 

VINI 

FABIANO 

MARCIO 

Best Tm 

1:11.969 

1:12.233 

1:13.244 

1:13.956 

1:20.617 

In Lap 

3 

5 

5 

3 

4 

Diff 

0.264 

1.275 

1.987 

8.648 

Gap 

0.264 

1.011 

0.712 

6.661 

Laps 

6 

7 

6 

6 

6 

Sorted on Best Lap time
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

COPA VELOX 2026 1ª Etapa 

MASTER 

Classificatório 

Qualifying (8:00 Time) started at 16:53:29 

Autodromo Int Velopark 2,278 km 

28/02/2026 13:45 


