



VELOX 2026 - 1ª ETAPA
28/Fev e 01/Mar/2026
Autódromo Fueltech Velopark



COPA VELOX 2026 1ª Etapa

Sorted on Best Lap time

MASTER

Autodromo Int Velopark 2,278 km

Classificatório

28/02/2026 13:45

Qualifying (8:00 Time) started at 16:53:29

Pos	No.	Name	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps
1	8	HENRIQUE	1:11.969	3			6
2	6	SAULO	1:12.233	5	0.264	0.264	7
3	7	VINI	1:13.244	5	1.275	1.011	6
4	2	FABIANO	1:13.956	3	1.987	0.712	6
5	10	MARCIO	1:20.617	4	8.648	6.661	6



Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO